
UCHWAŁA NR XXV/274/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jelcza-Laskowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), § 1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1638) oraz § 
5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1260) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Jelcza-Laskowic Piotra Stajszczyka w następującej 
wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 950 zł; 

- dodatek funkcyjny w kwocie 3650 zł; 

- dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Burmistrzowi Jelcza-Laskowic, zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr I/12/2024 Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446ED2DF-85BF-4D30-8EBE-265060221D90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/274/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


